REQUERIMENTO No 113/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita cópia dos contratos firmados entre a municipalidade e a empresa Auto Viação
Suzano

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local enviar a esta Casa de Leis cópia
dos contratos firmados entre a municipalidade e a empresa Auto Viação Suzano, para que
este Legislativo possa fiscalizar se a empresa está cumprindo as cláusulas contratuais.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para que haja total
transparência nos atos administrativos, conto com a pronta aprovação da presente
proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 6 de junho de 2019.

BENEDITO GABRIEL DA SILVA

Vereador